En caso de que el Asegurado, requiera Asesoría Legal Telefónica, deberá comunicarse al Centro de Atención 
a Clientes proporcionado por la Aseguradora en la misma documentación contractual, en dónde se le indicará 
la red de Proveedores, mismo que estará disponible, las 24 (veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días del año para consultas telefónicas sobre cualquier tema relacionado con la Mascota. 

Consulta de Veterinario en Consultorio
A solicitud del Contratante o el Asegurado; se coordinará una cita con un Veterinario de la red veterinaria, 
deberá comunicarse al Centro de Atención a Clientes proporcionado por la Aseguradora en la misma